
newss.pl 
 Rodzina piekarników

Piekarników ma Amica pod dostatkiem. Do wyboru, do koloru. Szlachetne linie dla każdej kuchni, dla każdego
gospodarstwa. Najnowocześniejsze rozwiązania, które sprawiają, że produkty są dopasowane do indywidualnych
potrzeb. Wysokie kompetencje Amiki w zakresie sprzętu grzejnego zostały potwierdzone nie tylko liczbą zakupionych
do tej pory urządzeń, ale także nagrodami w prestiżowych konkursach.

Linia Fusion wyróżnia  się efektownym wzornictwem i efektywną technologią. Została przez  fachowców
zaprojektowana tak, aby podkreślić indywidualny charakter  kuchni, jej naturalnego środowiska. Zastosowano tam
wyłącznie praktyczne  rozwiązania. Piekarniki Fusion posiadają dokładnie takie funkcje,  jakich potrzebują
użytkownicy: tylko to, co niezbędne. Czy to będzie  programator elektroniczny, czy szybki nagrzew, czy ultrazimne
okno –  wszystko z myślą o wygodzie. Podobnie jak specjalna powłoka, która  pomaga utrzymać piekarnik w
czystości, a także chowane pokrętła, które  nie ulegają zabrudzeniom.

Programator elektroniczny w piekarnikach  Fusion jest sterowany sensorowo. Kontroluje czas pieczenia, a po jego 
upływie wyłącza urządzenie. Prowadnice teleskopowe – ergonomicze i  praktyczne – zaprojektowano w taki sposób, by
jak najbardziej ułatwić  korzystanie z piekarnika. Dzięki nim można swobodnie i bez obaw sięgać  do rozgrzanego
wnętrza i wysuwać potrawy jedną ręką. Szybki nagrzew to  przydatna funkcja pozwalająca osiągnąć wysoką
temperaturę już w ciągu  kilku minut. Termoobieg, czyli wymuszony obieg powietrza, zapewnia  równomierną
dystrybucję ciepła we wnętrzu. W dodatku front piekarnika  pozostaje wciąż chłodny, czyli bezpieczny zwłaszcza dla
dzieci, dzięki  zastosowaniu utrazimnego okna.

Do linii Integra należy  piekarnik, który został uhonorowany w 2011 roku prestiżową nagrodą red  dot honourable
mention. W tym samym roku otrzymał również nagrodę must  have na łódzkim festiwalu designu. Wyróżnia go przede
wszystkim  zaawansowane technologicznie, innowacyjne i designerskie sterowanie  I-Cook Timer. Intuicyjna obsługa
sprawia, że przygotowanie dań jest  proste i przyjemne jak nigdy dotąd. Piekarnik Integra wyposażony jest w  24
gotowe programy. Ponadto posiada aż 12 funkcji, które gwarantują jego  wszechstronność – od rozmrażania do
grillowania, a nawet  supergrillowania. Pozostałe jego zalety to również same innowacje:  I-Cool Front, czyli specjalny
system chłodzący; I-Light Space, czyli  halogenowe oświetlenie wnętrza; oraz I-Touch Free, czyli specjalna  powłoka
na powierzchni piekarnika, dzięki której nie widać śladów  palców. System Aqualytic sprawia, że czyszczenie komory
piekarnika staje  się niezwykle łatwe i szybkie. Czyszczenie to przebiega bezproblemowo  dzięki supergładkiej
strukturze emalii AquaRealEase.

Jeszcze większy zaszczyt spotkał najnowsze dziecko Amiki, piekarnik Zen,  który otrzymał – jako pierwszy polski
produkt – najwyższe wyróżnienie w  świecie designu, nagrodę red dot best of the best 2012. Urządzenie  zostało
stworzone z myślą o tych użytkownikach sprzętu AGD, którzy cenią  sobie spokój i harmonię, a swój dom traktują jak
azyl i szukają w nim  wyciszenia. Zen odwołuje się do japońskiej tradycji minimalizmu i na tej  podstawie kreuje
zupełnie nowy trend we wzornictwie. Staje w opozycji  do wszechogarniającej technologii, która dominuje nad
człowiekiem na  każdym kroku. Twórcy Zen postanowili wyciszyć przestrzeń w domach, aby  użytkownicy mogli
cieszyć się wymarzonym otoczeniem. Piekarnik Zen  stworzony został z unikalnych materiałów – front jest wykonany
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z   matowego szkła w kolorze białym lub czarnym, a jego uchwyt z naturalnego  drewna. Rodzaj i kolor drewna
użytkownik może dowolnie komponować z  białym albo czarnym piekarnikiem. W ten prosty sposób tworzy się 
emocjonalna więź twórcy i producenta z odbiorcą sprzętu, który sam  określa jego ostateczny wygląd.

Całą liczną rodzinę piekarników Amica  można uznać za efektowną i efektywną. Fusion, Integra i Zen cieszą oko i 
rozpieszczają podniebienie. Robią wrażenie i robią pięknie to, co  piekarnik potrafi najlepiej na świecie.

Amica 
WIĘCEJ INFORMACJI Z FIRMY AMICA WRONKI S.A. (PRESS BOX)
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